

MARIE INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2015

Torben Vang-Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARIE INVEST ApS
Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

CVR-nr: 34702314
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 34209936
P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være kapitalejer i andre virksomheder, samt at drive dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud efter skat tkr. 33, anses for acceptabelt og på niveau med det forventede.

Selskabets egenkapitalen pr. 30/9 2014 er negativ med tkr. 7.

Der forventes et positivt resultat i 2014/2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger		-37.055	-25.100
Bruttoresultat		-37.055	-25.100
Resultat af ordinær primær drift		-37.055	-25.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-7.000.000
Andre finansielle indtægter		53.360	0
Øvrige finansielle omkostninger		-49.476	0
Ordinært resultat før skat		-33.171	-7.025.699
Ekstraordinært resultat før skat		-33.171	-7.025.699
Årets resultat		-33.171	-7.025.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-33.171	-7.025.699
I alt		-33.171	-7.025.699

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.640	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	28.640	
Anlægsaktiver i alt		28.640	
Likvide beholdninger		538.819	51.154
Omsætningsaktiver i alt		538.819	51.154
Aktiver i alt		567.459	51.154

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		7.051.853	7.051.853
Overført resultat		-7.058.870	-7.025.699
Egenkapital i alt	2	-7.017	26.154
Anden gæld		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		549.476	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		574.476	25.000
Gældsforpligtelser i alt		574.476	25.000
Passiver i alt		567.459	51.154

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.000.000
Tilgang	28.640
Afgang	-7.000.000
Kostpris ultimo	28.640
Nettoopskrivninger primo	-7.000.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Afgang	7.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	28.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.640

Den associerede virksomhed har endnu ikke aflagt årsrapport. Den associerede virksomhed's budgetter viser overskud for det kommende regnskabsår, hvorfor det anses for forsvarligt at indregne kapitalandele til anskaffelsessum.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	7.051.853	-7.025.699	26.154
Årets resultat	0	-33.171	-33.171
Egenkapital ultimo	7.051.853	-7.058.870	-7.017

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 7 tkr.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, væsentligt baseret på en forventning om at modtage udbyttebetaling i størrelsesordenen 200 – 500 tkr. fra den associerede virksomhed.

Med henblik på at styrke selskabets finansielle situation, har långivende kapitalejere givet betinget henstand med afdrag på deres tilgodehavende på 549 tkr. frem til den 30. juni 2016. Betingelsen indebærer, at i det omfang selskabet modtager udbytte fra den associerede virksomhed i løbet af 2015, kan dette udbytte anvendes til afdrag på nævnte tilgodehavende.

Som følge af ovenstående forhold har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af going concern.